
SMLOUVA o DÍLO

na zhotovení stavby

„Rekonstrukce hřiště pavilon A -— MŠ Litvínovská 490, Praha 9“.

číslo smlouvy objednatele: 2025/OSM/0125/DDIL

uzavřená níže uvedeného dne měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. občanského

zákoníku č. 89/2012 Sb., V platném znění, mezi smluvními stranami:

I.

SMLUVNÍSTRANY

Městská část Praha 9

se sídlem: Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9
\!

     

  

   

4soft, s.r.o.

se sídlem: Krkonošská 625, Tanvald 46841

IČO: 28703324 DIČ: C228703324, registrována dle

zapsána V obchodnim re'střlku: vedená u Kraj ského soudu V Ústí nad Labem, oddíl C, číslo vložky

(dále jen

takto:

n

PŘEDMĚTSMLOUVY

Předmětem smlouvy je rekonstrukce hřiště pavilon A V MŠ Litvínovská 490, Praha 9,

III.

SOUČINNOST OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

1. Objednatel poskytne zhotoviteli potřebné, dříve zpracované podklady, údaje, vyjádření a

stanoviska, které má k dispozici, jejichž potřeba vyplyne V průběhu plnění a jež jsou pro

plnění dle této smlouvy nezbytné.



2. Výchozí podklady a materiály získané zhotovitelem od objednatele mají důvěrný

charakter a smějí být použity pouze pro plnění ve smyslu této smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen neprodleně oznámit objednateli všechny skutečnosti, vyplývající z

technického řešení nebo z jednání s třetími stranami, které zjistí v průběhu prací a které

mají vliv na možnost plnění dle této smlouvy.

IV.

DOBA PLNĚNÍ

1. Práce na zhotovení díla budou započaty nejpozději po obdržení závazné SoD

Dílo bude dokončeno a předáno objednateli do 1.9.2025

3. Místem předání a převzetí se rozumí sídlo objednatele.

4. Objednatel si vyhrazuje lhůtu 14 dnů k prostudování díla. V případě kompletnosti

díla bez zjevných vad a nedodělků bude sepsán protokol o předání a převzetí díla.

V.

CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

]. Cena za zhotovení díla V rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše

přípustná, a to ve výši:

Základní cena bez DPH 739 503.00 Kč

DPH 21% 155 295.63 Kč

Cena celkem včetně DPH 894 798.63 Kč

Plnění NEBUDE v režimu přenesené daňové povinnosti.

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den

uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Oprávněné vystavená faktura - daňový doklad - musí obsahovat náležitosti daňového

dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů včetně těchto údajů:

- údaje objednatele, obchodní jméno, sídlo, DIČ

- údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, DIČ

- rozsah a předmět plnění

- evidenční číslo daňového dokladu

- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem

- datum uskutečnění zdanitelného plnění

- datum vystavení daňového dokladu

a dále:

- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost

faktury

- IČ objednatele a zhotovitele

- název stavby

- bankovní spoj ení objednatele a zhotovitele

- zápis V obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)

- číslo smlouvy



V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu a údaje uvedené

V bodě 2 tohoto článku, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k odstranění vad,

nebo k doplnění. V takovém případě se začne počítat nová lhůta splatnosti dnem

doručení opravené či oprávněně vystavené faktury.

. U plátce DPH bude faktura proplacena pouze V případě, že účet na faktuře uvedený bude

zaregistrovaný u FU a zveřejněný. Nebude-li tomu tak, není objednatel V prodlení

s úhradou ceny díla.

Smluvní strany vzájemně dohodly lhůtu splatnosti jednotlivých faktur specifikovaných

v bodě 1,2 tohoto článku a to 21 dní od doručení objednateli. Faktury budou vystaveny

na adresu objednatele: Městská část Praha 9, se sídlem Sokolovská 14/324, 180 49,

Praha 9, a zasílány nebo osobně doručeny ve dvojím vyhotovení na tuto adresu nebo

elektronicky datovou zprávou nebo na e-mail p0datelna@praha9.cz. Doloženy budou

Všemi požadovanými přílohami.

Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel

oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotného

DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 1093 zákona O DPH.

Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez

DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

VI.

ODPOVĚDNOST ZA VADY

Zhotovitel zodpovídá za vady dle § 2615 a následujících občanského zákoníku, jež má

dílo v době předání a za vady vzniklé po předání, jestliže byly způsobeny porušením

jeho povinností.

Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobené použitím vadných podkladů

poskytnutých objednatelem, a zhotovitel při vynaložení veškerého úsilí nemohl zjistit

jejich nevhodnost, anebo na ně upozornil objednatele aten na jejich použití trval.

Smluvní strany se dohodly, že V případě vzniku vad díla, je objednatel povinen

bezodkladně po jejich zjištění písemnou formou a způsobem uvedeným včl. XIV.

existenci těchto vad zhotoviteli oznámit, přičemž zhotovitel je povinen písemně

oznámené, tedy reklamované vady díla, bezplatně odstranit a to ve lhůtě stanovené

objednatelem.

Zhotovitel odpovídá za řádné provedení díla a to zejména, Že dílo je možné realizovat.

Pokud by během realizace stavby bylo zjištěno, že projektové dílo má vady a stavbu

není možné V souladu s projektovou dokumentaci provést, je zhotovitel povinen

Odstranit vady díla a to bezplatně. Zároveň se zavazuje uhradit objednateli veškerou

škodu, která mu vznikne V souvislosti s těmito vadami díla. Škodou se rozumí veškeré

majetkové újmy, které pochybením zhotovitele zadavateli vzniknou.

Pokud zhotovitel vady neodstraní do 14 dnů, dává zhotovitel jako autor díla objednateli

výslovný souhlas aby odstranění vad díla zadal jinému subjektu, bez toho, že by

zhotovitel na objednateli uplatňoval jakékoliv finanční či jiné náhrady V souvislosti se



svými právy duševního vlastnictví. Zároveň se zavazuje uhradit objednateli veškerou

škodu, která mu vznikne V souvislosti s těmito vadami díla.

WL

SMLUVNÍPOKUTY

Nesplní-li zhotovitel dílčí plnění předmětu smlouvy v dohodnutém terminu, zaplatí

zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši min. 1000,- Kč za každý den prodlení

každého jednotlivého samostatně fakturovaného dílčího plnění.

Neodstraní-li zhotovitel vady díla ve lhůtě stanovené objednatelem dle čl. VI. odst. 3

zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši min 1000,— Kč za každou vadu a

den prodlení. Oznámením reklamace se rozumí doručení písemné výzvy a to způsobem

uvedeným V čl. XIV.

Jestliže budou objednatelem v průběhu plnění smlouvy zjištěny další nedostatky

V činnosti zhotovitele a to zejména porušení ustanovení čl. XII. odst. 2, 3, 4, 5, a 7, je

objednatel povinen na tyto skutečnosti neprodleně zhotovitele upozornit a to písemnou

výzvou. Pokud zhotovitel nezjedná nápravu do deseti kalendářních dnů od doručení této

výzvy, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý

jednotlivý zjištěný a oznámený nedostatek, přičemž oznámením se rozumí doručení

písemné výzvy k jeho odstraněni dle čl. XIV. Takto uložená smluvní pokuta může být

stejným způsobem nárokována opakovaně až do dosažení požadovaného stavu

předpokládaného touto smlouvou.

Objednatel je oprávněn smluvní pokutu, případně náhradu škody, na které mu V

důsledku porušení závazku zhotovitele vznikl právní nárok, započíst do kterékoliv

úhrady, která přísluší zhotoviteli dle příslušných ustanovení smlouvy.

Smluvní pokuta sjednaná dle čl. VII. odst. l, 2, 3 a 4 je splatná do 15-ti kalendářních

dnů od okamžiku každého jednotlivého porušení této smlouvy specifikovaného V

ustanoveni čl. VII. odst. 1,2, 3 a 4 a to na účet objednatele. Smluvní strany výslovně

sjednávají, že objednatel má právo započíst splatnou pokutu oproti splatné pohledávce

zhotovitele.

Ustanovením čl. VII. o smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele domáhat se

práva na náhradu škody.

VIII.

ZÁRUČNÍDOBA

Záruční doba počíná běžet předáním díla zhotovitele objednateli.

Zhotovitel poskytne záruky na dílo po dobu do dokončení realizace díla tj. do právní

moci kolaudace díla, nejdéle však na dobu 3 let.

IX.

VYSSIRJOC

Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečně nebo úplně nesplnění

smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se

pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy o dílo v důsledku stranami

nepředvídaných a neodvratitelných událostí, mimořádné a neodvratitelné povahy a mají



bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy. Jedná se především o živelní

pohromy, válečné události případně opatření příslušných správních orgánů na území

ČR

Nastanou-li okolnosti vyss1 moci dle odst. 1., prodlužuje se doba plnění o dobu, po

kterou budou okolnosti vyšší moci působit.

Tato doba bude vzájemně odsouhlasena dodatkem k této smlouvě, nebude-li dohodnuto

jinak.

x

ODSTOUPENÍOD SMLOUVY

., „

prováděny v rozporu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným

plněním. Pokud zhotovitel ve lhůtě, dohodnuté s objednatelem, takto zjištěné nedostatky

neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů

objednateli škoda, je zhotovitel povinen průkazně vyčíslenou škodu uhradit.

Jestliže objednatel V průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení se

zahájením nebo prováděním praci oproti smluvnímu ujednání z důvodů na straně

zhotovitele, stanoví zhotoviteli lhůtu, do kdy má nedostatky odstranit. V případě, že

zhotovitel neodstraní nedostatky ve stanovené lhůtě, může objednatel od smlouvy

odstoupit. Škodu, která objednateli z těchto důvodů vznikne, je zhotovitel povinen

uhradit.

Bude-li zhotovitel nucen z důvodů na straně objednatele přerušit práce na díle po dobu

delší jak pět měsíců, může od smlouvy odstoupit, nebude-li dohodnuto jinak.

V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti

odstoupení vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla.

Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném

vyrovnání těchto nároků, je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné

platby zhotoviteli.

Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud:

a) na majetek druhé smluvní strany byl soudem vyhlášen úpadek druhé smluvní

strany.

b) druhá smluvní strana vstoupí do likvidace,

c) nastane vyšší moc uvedená v článku smlouvy, kdy dojde k okolnostem, které

nemohou smluvní strany ovlivnit a které zcela a na dobu delší než 90 dnů

znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky ze smlouvy.

Vznik některé ze skutečnosti uvedených v odstavci 6 je každá smluvní strana povinna

oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není

rozhodující, jakým způsobem se oprávněná smluvní strana dozvěděla o vzniku

skutečností opravňujících k odstoupení od smlouvy.

Pokud odstoupí od smlouvy objednatel z důvodů uvedených v odstavci 1 a 2 nebo

některá ze smluvních stran z důvodů uvedených v odstavci 6, smluvní strany sepíší

protokol o stavu provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy; protokol musí obsahovat

zejména soupis veškerých uskutečněných prací ke dni odstoupení od smlouvy. Závěrem



10.

11.

protokolu smluvní strany uvedou finanční hodnotu dosud provedeného díla. V případě,

že se smluvní strany na finanční hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat příslušný

znalecký posudek soudním znalcem. Smluvní strany je zavazují přijmout tento posudek

jako konečný ke stanovení finanční hodnoty díla. K určení znalce, jakož i k úhradě ceny

za zpracování posudku je příslušný objednatel.

Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle

odstavců 2 a 6 se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede

objednatel.

Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o

odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně způsobem

uvedeným V čl. XIV. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na

úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody.

V dalším se v případě odstoupení od smlouvy postupuje dle příslušných ustanovení

občanského zákoníku v platném znění.

XL

ZVLÁŠTNÍUJEDNÁNÍ

Za vícepráce vzniklé u titulu potřebných úprav jednotlivých stupňů PD nebo zvláštní

výkony např. zapracování podmínek ÚR, SP, průzkumů a jiných, které byly opomenuty,

případně neprojednány s dotčenými orgány a organizacemi nebo nedokonale

zapracovány v DÚR, DSP, zadávací dokumentaci, nese odpovědnost zhotovitel.

xu

OSTATNÍUJEDNÁNÍ

Objednatel umožní zhotoviteli přístup na stavební pozemky a do stavebních objektů za

účelem plnění předmětu smlouvy.

Zhotovitel bude provádět dílo v souladu s platnými ČSN přejímajícími evropské normy,

jejich novelizacemi, evropskými schváleními, ČSN, V souladu se stavebním zákonem

č.183/2006 Sb. V platném znění, předpisy souvisejícími. Zhotovitel se bude řídit

výchozími podklady objednatele, jeho pokyny, zápisy, dohodami oprávněných

pracovníků smluvních stran a bude průběžně informovat objednatele o stavu

rozpracovaného díla.

Zhotovitel se zavazuje, že do 7 dnů od vyzvání poskytne objednateli vyjádření ke

stanoviskům dotčených orgánů, organizací a osob, vydaných po dobu zhotovení díla.

Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu kryjící odpovědnost za škody

způsobené při výkonu své činnosti.

Zhotovitel je povinen výchozí podklady, plány, předprojektovou a projektovou

dokumentaci stavby archivovat způsobem a po dobu dle zák. č. 499/2004 Sb. o

archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů V akt. znění.

XIII.



PROVÁDĚNÍ DÍLA

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla prostřednictvím oprávněných osob.

Oprávněné osoby o '

ve věcech smluvníc

ve věcech administ

    

Zhotovitele při jednání s objednatelem j sou oprávněni zastupovat oprávněné osoby.   

XIV.

USTANOVENÍ O DORUČOVÁNÍ

Veškeré písemnosti a výzvy a reklamace se doručují na adresu objednatele nebo

zhotovitele uvedenou vtéto smlouvě. Pokud V průběhu plnění této smlouvy dojde ke

změně adresy některého z účastníků je povinen tento účastník neprodleně písemně

oznámit druhému účastníkovi tuto změnu ato způsobem uvedeným v tomto článku.

Nebyl-li objednatel nebo zhotovitel na uvedené adrese zastižen, písemnost se

prostřednictvím poštovního doručovatele uloží na poště. Nevyzvedne-li si účastník

zásilku do deseti kalendářních dnů od uloženi, považuje se poslední den této lhůty za

den doručení, i když se účastník O doručení nedozvěděl. Doručit písemnost je též možné

prostřednictvím datové schránky. Za den doručení se považuje den, kdy bylo doručeno

dO datové schránky příslušné smluvní strany.

xv.

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ O ZÁNIKU SMLOUVY

Pokud by na základě urbanistické studie bylo rozhodnuto o změně provedení veřejné

zakázky tak že by došlo ke změně objemu veřejné zakázky způsobem vylučujícím

postup ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., „o veřejných zakázkách“ v platném znění,

smluvní strany se dohodly, že tato smlouva zaniká, a to s účinky ke dni zániku smlouvy

( s účinky EX NUNC ).

XVI.

LICENCE

Na dílo a kteroukoli jeho část poskytuje zhotovitel objednateli časově, rozsahem i

územně neomezenou Výhradní licenci, t.j. oprávnění k výkonu práva duševního

vlastnictví, a to včetně práv vyplývajících z autorství. Licence se vztahuje na veškeré

nakládání s dílem, směřující k výběru zhotovitele stavby a k úplné realizaci stavby, a

to včetně změn či úprav díla prováděných objednatelem či jinou jím pověřenou

osobou. Odměna za výkon práva 2 licence je zahrnuta do ceny díla ujednané v čl. V.

této Smlouvy. Strany si ujednávají, že licenci není možno vypovědět.



N
\
‘
l

. V případě autorství fyzických osob či poddodavatelů zhotovitel prohlašuje, že je

oprávněn veškerá práva duševního vlastnictví dle tohoto článku V celém a

neomezeném rozsahu poskytnout objednateli tak, aby licenční ujednání této Smlouvy

byla beze zbytku naplněna, za což objednateli plně odpovídá.

Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je srozuměn s tím, že objednatel bude dílo volně

užívat a publikovat vzadávacím řízení na zhotovení stavby, kdy bude dílo všem

zájemcům plně přístupno na internetu a že s dílem budou dále pracovat účastníci

zadávacího řízení a zhotovitel stavby. Licence se vztahuje tedy i na uvedené šíření a

rozmnožování díla.

Zhotovitel nebude licenci vykonávat ani sám, nebudou ji vykonávat ani jiné osoby,

které na něho práva převedly, a zhotovitel se zavazuje neposkytnout licenci ani

podlicenci ani žádnou část práv v ní zahrnutých žádné další osobě.

Zhotovitel prohlašuje, že na díle ani žádné jeho součástí neváznou práva duševního

vlastnictví žádné další osoby s výjimkou jeho zaměstnanců a subdodavatelů, kde se

užije odst. 2 tohoto článku, a že vznik takových práv ani vbudoucnu neumožní. V

případě, že by toto prohlášení bylo nepravdivé, uhradí Zhotovitel Objednateli takto

způsobenou škodu.

Zhotovitel dále uděluje objednateli výslovný a neomezený souhlas s prováděním

jakýchkoli změn a úprav předmětných projekčních děl, a to i se zapojením třetích

osob.

. Objednatel není povinen licenci využit, jakož není povinen dílo využít krealizaci

stavby.

. Licenci dle této smlouvy nelze vypovědět. Vylučuje se rovněž užití ustanovení § 2378

až § 2382 občanského zákoníku.

XVII.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Veškeré změny a doplňky smlouvy mohou být provedeny jen formou písemných a

číslovaných dodatků, které se stávají po podpisu oběma smluvními stranami nedílnou

součástí této smlouvy.

Vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku a obecně platnými právními předpisy.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena na

elektronickém profilu zadavatele, který je veřejně přístupný a který obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího

podpisu a ceně. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené V této smlouvě

nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez

stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je podle z.č. 106/1999 Sb. o poskytování

informací, povinen poskytnout třetí osobě informace a souhlasí stím, aby veškeré

informace obsažené v této smlouvě byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud

o ně požádají. Zhotovitel dále bere na vědomí, že objednatel je povinen uveřejnit

smlouvu včetně veškerých příloh dle zákona 0. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších

předpisů na profilu zadavatele.



Smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž objednatel

obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu posledni smluvní stranou a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy včetně jejich příloh řádně

seznámily, s jejím obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či

za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují sve' podpisy.

Přílohy:

č. 1 — nabidka zhotovitele

 



CENOVÁ NABÍDKA

   

ZAKAZKA

Číslo:

Zakázka: MŠ Litvínovská 490 - rekonstrukce hňště pavilon A

Komentář:

Vane:

Komentář verze:

Adresa: Datum zahájení:

Rok: 2025 '

Typ Firmy Název

v 45011, s.r.o.

7 Význam (funkce) 7 i 7 Jméno

REKAPITULACE

_ Kód stavebního objektu Popis objektu _ Kód zatřídění Zatříděni

80 01 Herní plocha 823 3

Celkem (bez DPH): 739 503 Kč

DPH: 155 296 Kč

DPH 21 % ze základny: 739 503: 155 296 Kč

894 793 Kč

Za ob ednatele

Jméno :

Datum :

Podpis :

   

Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/1 22.5.2025



MŠ Litvínovská 490 - rekonstrukce hrlstě pavilon A

Popis

s: MŠ Litvínovská - Herní plocha s povrchem SmartSoft

SO 01: Hemi plocha

0001: Pflprava staveniště

001: Zemní práce

002: Zakládání, zpevňování hornin

005: Úpravy povrchů, podlahy a osazovanl výplní

0091: Heml prvky

V03: Zařízení staveniště

VDB: Územní vlivy

V07: Provozní vllvy

Celkem (bez DPH)

DPH

DPH 21 % ze základny: 739 503:

Celkem (včetně DPH)

Vytvořeno systémem euroCALC 4 1/1

Cena

739 503

739 503

8 500

120 412

33 767

23 920

525 905

15 non

7 000

5 000

739 503

155 296

155 296

894 799

DPH

155 295

155 295

1 785

25 286

7 091

5 023

110 440

3 150

Cena s DPH

894 799

894 799

10 285

145 598

40 853

28 B43

636 345

18 150

B 470

6 050

Z02512

Počet položek

81

81

24

22.52025



ZD72512

MŠ Litvínovská 490 - rekonstrukce křiště pavilon A

Poi. T rn Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

Stavba s: MŠ Litvínovská - Hernl plocha s povrchem SmartSOft 739 Ena

Objekt SO o1: Hernl plocha 739 503

Oddll 0001: Připrava stavenlété a 590

1 SP X338000 zrizeni přístupu na slaveniště — demontáž plotových pull a zpětné uvedeni dc púvodnlho stavu _ kpl 1,000 7 000,00 7 000

2 SP , X110100 Vytyčenl stavby — rozméřenl ploch kp! 1,000 1 500.00 1 500

Oddíl 001: sznl práce 120 412

3 SP 111301111 Sejmuti drnu 11 do 100 mm s přemistěnlrn do 50 rn nebo neložewlrv na dopravni prostředek _ m2 52,000 _ 05,00 5270

a SP , 122211101 Odkapávkya prokopávkyv hornině třídy těžiielnosti | skupiny 3 rušné _ m3 12,100 _ 900,00 11 050

5 SP 162211311 Vodorovné přemlatěnl výkopku z horniny třídy těžrtelnosů | skuprny 1 až 3 itavebnlm kolečkem do10 r'r m3 12,100 140,00 1694

6 SP 1622113197Fl‘iplatek k vodorovnému premlstěni výkopku z horniny may tážtelnoatí | 5kvprny1 až 3 stavebnlrn kolečkem za m3 48,400 120,00 5 BOB '

každých dalšich 10 m

Výkaz výměr 12,1'4 48400

7 SP 181101131 Uprava pozemku s rozpojenlm.plehmullm.umvnén1'n a plenrnuilm oo 20 m IEmmy Ekuplny 3 _ m3 _ 52,000 _ 14,00 868

B ' SP ' 181912112 Úprava pláně v hornině tildy těžiteinastr I skupiny 3 se znmněnlm měně _ m2 _ 62,000 _ 50,00 3100 V

9 SP V 187111101 NakIádánl výkupku z hornin mdy těžitclnosti I Skupiny 1 až 3 ručně m3 20,200 380,00 _ 7 676

10 SP 162751117 Vodorovné premmam přes 9 mm 11010000 m výkopku/sypnnrny z horniny may těžnalnosu r skupiny1 až 3 ' na 20,200 ' 200.00 5 058

11 SP 919730011'Vynznurmabku dn Btúvajiciho povrchu pro ukončení EPDM povrchu _ m _ 12.000 _ 125.00 1 500 '

12 SP ' 56471ouno'Fodued z kameniva hrubého drceného vel. 04mm plochy do 100 m2 u 30 mm _ rr'2 _ 62,000 130.00 s 060 '

13 V SP 564750104 Podklad Z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy dn 100 n'? 11 180 mm _ n'? _ 62,000 285,00 17 670

14 ' SP ' 172157100 Tvorba hrubého jádra kopců z kameniva frakce 32/53, nebo 63/125 _ na _ 6,000 _ 515,00 _ 3 090

15 V H , 58344005 kamenivo drcené hrubé frakce 32/53, 63/125 _ t 12,000 _ 690.00 _ B 280

1G SP 162751117 Vodorovne piemlntěnl ples 9 000 do 10000 m vykopku/sypn"|ny z nornlny Křídy těžnnlnosh | skupiny1 až 3 - m3 23,000 290,00 6 670

dovoz Štěrkodrll

Výkaz výměr p:d<lacn vrstva: 15 15 000

konce. 8 8 000

17 SP 181111111 Plošná úpravu terénu do 500 n12 Zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti ples 50 do 100 rnrn v rovrnně a svahu 001 5 "12 82,000 32,00 1984

18 ' SP 181912112 Úprava pláně v homrně may těžilelnosti l skupiny 3 se zhuměnlm ručně _ m2 62,000 . 48.00 2 976

19 ' SP 162211311 Vodorovné přemístěni výkapku : hnmrnytfldytěž'rtelnosta l skupiny1 až 3 stavsbrlr—i koleckem do 10 m - m3 23,000 135.00 3105

štěrkodrtě

20 SP 162211319 Přlplatek k vodorovnému piemlstěni výkapku z hcrn'rny may (éznelnosfi I sku plny ‘ až 3 Sta-450mm kolečkem za \ m3 92,000 124.00 11408

každých dalšlch 10 m

Výkaz výměr 8‘11 32.000

15‘4 60.000

21 SP 998321011 Přesun hmot pro hráze přohradnl zemni a kamenrte' _ ! 16,000 _ 480,00 7 660

22 » SP ' 162751117 Vodorovné premlstěnl přes 9 000 do 10000 rn výkcpkulsypan'rny : horn ny třidy těžhelnasu l sk./prny1 až 3 - m3 1,000 322,00 322

_dovoz ornice

23 H 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice _ 1 2.000 580,00 1 160

24 > SP I 101311103 Rozpmsn‘enl ornice“ vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu 4101 5 ručně m2 13,000 220,00 2 850

25 » SP ' 150404111 Založení hňšťovéhotrávnlku výsevem na vrstvě ornice m2 13,000 _ 112,00 1 455

za ' H ' 00572440 osiva směs travní hHštnI kg 0,390 150.00 59

Výkaz výměr “rom 0,390

Vyfvafam: systémem euroCALC 4 1/4 22.5 2025



27

?B

29

3|]

31

33

35

37

30

39

40

41

42

43

50

51

52

53

54

Typ

Oddll

SP

SP

Oddíl

SP

Dddll

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

sp

sp

sp

sp

sp

sp

sp

sp

sp

sp

sp

sp

SF

SF

SP

SP

Kód

58932908,‘

273382021

900015001

6313111D1R

~
1
m m

1018

31335

1020’

1021

1022:

1023

1024

1025

1026

1027

1025

Vytvořeno systémem aumCALC 4

Popis

002: Zakládán1,zpevňovánl homln

bamn c was X0,X(;1-2 vbe‘né dop'a y

W302 Zákiadavych desek svařevanýmr sítěmi Kar

Presun hmot pro budcvy mm pro budcw v do s m . mampurace s bemnern Janem, prv-<U

006: Upravy povrchů, podlahy a osazovanl výplnl

Vywavova'n a betoně: kopce do navrženého (varu vč. manrpulacc (vč. 500000}

0091: Hernl prvky

Premlmém 51305110113 3D prvku n2 nově real zovanau mos—,0

041310110; pryžový povcn stabrhzačni a Z-vrswý 2 základní barvy na (cron do 300 mz - bezpečný polyuretanový '

povrch SrnanSah EPDM 35 n1n1125nrn1$ER +1001rv1EPDMr— HIC 1,6m v dané ba'evnosh

rozměrem grancmh metr/ů na plošp

práce na greňce a rnsra1ace graňckych rrrouvů a prvku do prom dl: grafickéhu navrhu (zahrnuje i specrálnl

polyuretanovou hrnou prc1epenigranckychnrv1ivú.1

p’imatekz; pokládku povrchu na 3D vary - zvyšené pracncst a čescvá náročnost

Dodaní pwku “Sk‘uzavka T8510” vyška nástupu 150 €71,510! 50 cm nerezová 0:51 pro zabudnvani do1e'enu

Osazení prvku 'Skmzaxka T8510" ale vykresove dokumentace vč pripravy zakíadu

vaelzanrnuly KR:—TKY :eruňkace SNEN1176-1.1"s\alace do betonu - montáž

TLr'elzanrnufy KR—TKY :en‘ifikace SN EN1175»1,1“5(a|ace do betonu

Doaavka a monlaz’krmy tsm - pro pnmnu hplonaž Dro „mysem sedáku, mam,

ALMA-03 - Písmeno A(black1v kolečku 30 cm - cart" yellow - grafika z cc1osrobaweneh0 EPDM (neiedná se

: mimo

A1-043-55UV - Pismenu E (black) v kclečku 30 cm » UV orange » granka : celoprabawcnéro EPDM (nejedná

Sme do betonu 

se : náslírk)

A1-04C-52UV - Prsnreno C (black) »: ko1ečku 30 cm » LN ycI1Dw - g'aňka Z ce‘oprcban’eného EPDM (nejedná se

:: na’etfik)

A‘—043-U3 - Prsneno D1Mackh.’k1;leéku 30 cm » uanh ycllsw » grafika z cda—probarveného EPDM (nejedná se

:: Pasmk)

mao-112_5501! - P1smen: E (Mac-:) v kolečku 30 cm » UV orange - grafika z ce10p'sbaweného EPDM (nejedná

se a náatnk)

M—OaF-‘ZUV - Pramenu F1b1a:k) v kclcčku 30 C'n » UV yeucw - graflka z celzp'abarveném EPDM (nejedná sn

0 réslfik)

ACO-1503 - Plan-ana G (black) » kolečku 30 cm » earth ye1law » gra'ka z :plcprobawenéno EPDM (nejedná s:- A

D Fástňk)

>N»04H»59UV - P15rneno H (black) v ko1eč><u 30 crr » UV mange » gva’ma z celcprobarvenéno EPDM [nPJPdHá

se (; nástřrk)

510.115qu » Prsrnennl (Mack) kalečku 30 cm » UV yeHow - grafika : cploprobawmého EPDM (nejedna se 0

nésfi _;

'A'-041»03-Prsmeno J (black) v kolečk_130 cm » mm yerow— grafika z cPlnprobavenéha EPDM mmm se a

nástřik;

mom-590v . Písmena Klb1ack)v mleňku 30 cm » w orange . graíka ? cerapmcamenem EPDM meledna

se 0 néstřk)

.ft'»04L—52UV - P1smeno L [black] V ka1eéku 30 Grr“ » UV yeHow » grahka ? cemunbarvenehc EF'D'JI (neredna se

0 nésmk)

Á1»04M»O3 » Prsmeno M1b1ack1 v ko1ečku 3G cm - earth yeHDN- granka z celuprabarverénn EPDM (nejedná se

0 nástřik)

Á1»04N»59UV- Písmena N (NECK) V kolečku 30 cm - UV orange - g'anka z celopmbawaneha EPDM (nejedná

se u rastnk',

2/4

m3

kpr

kp1

kp1

ks

ks

ks

Výměra

3,000

0,060

8,855

4,000

1,000

02,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

11,000

1,000

1,000'

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000 '

1,000

1,000

1,000

1,0C0

LOCO

1,000

“LOGO

Jedn. cena

4 580,00

41 500.00

1 940.00 '

5 980,00

2 550,00 _

3 750.00

»
1
m

u
a
—
m

o
p

o
o

o
o

15 000,00 '

40 900,30

4 350,30

25 050,00

102 400,00

Game

650,00

725,00

725,00

Cana

33 767

14 040

2 490

17 237

23 920

23 920

525 905

2 850

232 SGD

5320'

7 240

5 000

40 900

4 350

25 950

102 400

1C 780

650

725

725 '

20-251 2

Cen. soustava

22.5.2025



58

59

50

61

62

63

64

65

66

67

68

09

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

Typ

51:-

SP

SP-

SP

SP-

SP

SF

SF

SF

SP

SP

SPV

SP

SPV

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP

SP:

SP

Oddíl

ON

Oddíl

ON

Kód Pods

1042 A1-040—520V— Písmeno O (black) v kolečku 30 cm - UV yellow — granka z celoprabawenéro EPDM (ne;edna se

0 nástňk)

1043 A1-04P—03 Písmeno P (blacklv kolečku 30 cm - earth YEIDW- grafka z celoprohaweného EPDM mejsdná se 0

nástřik)

1044 A1-04Q-59UV Písmeno 0 (black) v kolečku 30 cm - UV orange - g'afika z celonrobawanéhc EPDM (nejedná se

0 nástnk)

1045 A1-04R-52UV Písmeno R (black) v kolečku 30 cm - UV yellow- grafika : celoprobarvenéhc EPDM (nejedná se

0 nástřik)

1046 ALMS-03 Písmeno S (black)v kolečku 30 cm » earth yeluw— grařka : celoprobarvene‘hc EPDM (nejedná se 0

nástňk)

1047 A1-04T—59UV » Písmeno T (black) v kolečku 30 cm - UV orange - grafika z celopruhaweném EPDM (Helecné

se o nástnk)

104a A1—04U—52UV- Písmeno U (black) 11 kolečku 30 cm - UV yellow- grafika z celaprubawené’la EPDM (negecna se

o nástnk)

1049 A1—04V—03— Písmeno V (black) v kolečku 30 cn' - earth yellow - grafika : celoprebarvenenu EPDM (nejedná se

o nástřik)

1050 A1-04W»59L.V» PlsmenoW (black) v kolečku 30 cm » LN mange» grafika z celoprobarvenénn EPDM (nejecné

Vse o nástňk)

1051 A1—04X—52LÍV» PlsmenoX (blacklv kolečku 30 cm » UV yellow- granka z celaprabarveného EPDM (ne)sdna se

," nástřik)

1052 A1»04Y»03 - Plsmen0Y(black) v kulečku 30 cm » earth yelaw- grafika z celuprnuarvenéhn EPDM (Heledna se

0 náatňk)

1053 A1»042v59UV» Písmeno 2 (black) v kolečku 30 cm » UV mange » granka : celnprobarvenéřo EPDM (ne)sdná

se o nástřik)

1054 Ewe/wm Skok do dálky » ZVÍŘATA » ruzné barvy » grafka z celnprobarve'léhn EPDM (manna se 0 nasmk)

1055 F1»02A410 » Skákací panák OBDÉLNÍKY 1»10 » standardní barvy » graňka z celoprobarveneho EPDM (nejedná

_se 0 nástřik)

1056 MINER-02 » 3D Palokmlla 50 cm pro kntvanl (1 ks) » belge » graňka 2 caloovobaflsnehn EPDM (nejedna ne 0

nástřik)

1057 M303303» 3D Polokmlla 50 cm pro kotven) (1 ks) » earth yellow » graftka z calnprubarvenenn EPDM (neJedna

se o nastllk)

1058 M303353UV» 3D Polokoule 50 cm pro kolvenl(1 ks) » UV may green - grz'ka z celnmuba'venéhn EPDM

(nejedná se 0 nástnk)

1059 M3-03l3-59UV- 3D Polokouls 50 Cm pro kotvení (1 ks) - UV orange - graika : calapraba

(nejedná se 0 nástn'k)

1060'M3-OBB-02 - 3D Palokculs 30 cm pro kotvení (1 ks) - beige - grafika z calooroosrveneho EPDM (nejedná se 0

nástřik)

něha EPDM

 

1061 M3-OBB-03- 3D Polokouls 30 cm pra kotvenl (1 ks) - asnh yellaw - granka z celnp'cbarvenérc EPDM (ne)edná .

se o nástiík)

1062 MB-OBB-SSUV- 3D Polokoula 30 cm pro kotvenl (1 ks) - UV may grsan - grafika z celoprubarvsného EFDM

(nejedná se 0 nástlik)

1063 MS-OBB-SQUV- 3D Pnlukoule 30 cm pro kotvení (1 ks)- UV mange - grafika z csluprabawenéh: EPDM

(nejedná se 0 nástřik)

998222012, Přesun hmot pro tělovýchovné plochy-herní prvky a umělý povrch nňště

1064 ukvldace odpadu

V03: Zaflzenl stavenišoé

030001000 Zařízen! staveniště

V06: flzemnl vlivy

065103000 Mimostavenlštnl doprava materiálů a výrobků

Vytvnřena systémem aumCALC 4 3/4

MJ

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

kp:

kp‘

kp!

kpl

Výměra

1,000

1,000

1,000 '

1.000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000 '

1,000

1,000 '

1,000

1,000 '

1,000

1,000

2,000

1,000

2,000 '

2,000 '

1,000

1,000

1,000

1.000

Jedn. cena

725,00

550,00

725,00

725,00

550,00

725,00

725,00

550,00

725,00

725,00

650,00

725,00

0 150,00

5 500,00 '

4 250,00

4 250,00

4 090,00

4 690,00

2 730,00

2 730,00

2 980,00 '

2 980,00

4 200,00

3 000,00

15 000,00

7 000,00

Can:

725

650 '

725

725 '

650

725

550

725

725

0 150

6 600

4250'

4 250

4 690

4 690

5 460

2730'

5 960

5 960

4 200

3 000

15 000

15 000

7 000

7 000

2D—25 1 2

Cen. soustava

22 5.2025



ZD2512

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. can: Cena Cen. souslava

 

Oddll V07: Provozní vlivy 5 000

51 ON 071002000 “vcvoz investora. (Fallon osob kpl 1,000 5 000,00 5 ooo

Vytvořeno syslémem eumCALC 4 4/4 22.52025


